
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року № 21 

Миколаїв   
 
 
 
 

 
Заслухавши депутатський запит депутата обласної ради                 

Демченко Т.В. щодо відзначення 80-річчя від дня утворення Миколаївської 
області,  відповідно до частини сьомої та восьмої статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та статей 21, 22 Закону України                
«Про статус депутатів місцевих рад» обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
1. Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Демченко Т.В. 

щодо відзначення 80-річчя від дня утворення Миколаївської області. 
 
2. Обласній державній адміністрації розробити комплекс заходів 

стосовно підготовки та відзначення 80-річчя від дня утворення Миколаївської 
області  та надати його обласній раді з метою подальшого затвердження на сесії 
обласної ради. 

 
3. Запропонувати сільським, селищним, міським, районним радам, 

об’єднаним територіальним громадам  відпрацювати заходи з відзначення цієї 
дати в кожному населеному пункті Миколаївської області. 

 

4. Розглянути хід виконання цього запиту на черговій сесії обласної ради. 
 

 
 
Голова обласної ради               В.В. Москаленко 

Про депутатський запит депутата  
обласної ради Демченко Т.В. 
 
 

                    Дванадцята сесія 
                      сьомого скликання 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


